2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2025 № 96
р.п. Шимск

О внесении изменений в постановление

Администрации Шимского муниципального района от 26.12.2024 № 1578
Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 26.12.2024 № 1578 «Об утверждении конкурсной документации по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения», заменив в пункте 13.1 раздела 13 конкурсной документации   слова «Расчетный счет: 0323264349655000500» на слова «Расчетный счет: 03232643496550005000».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет»

Глава Шимского

муниципального района                        С.А. Миронович